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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : TL3           Filière : Laboratoire   Option : Technicien de laboratoire d’analyse biomédicales 

 
Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère ZEBI Aubhe Ascensionnée F 15,17 Bien  

2e ISSANGOU Emeraude F 14,36 Assez bien 

3e MILANDOU Nora Severlande  F 14,23 Assez bien 

4e MAGAMBOU Devina Horléa F 13,98 Assez bien 

5e ELENGA NGATSONGO Darbon H 13,86 Assez bien 

6e MAMPOUYA-NGAKOUE Berdaline de Casias F 13,36 Assez bien 

7e MAYIZA-MILANDOU Honora Dorcas F 13,01 Assez bien 

8e SABOUKOULOU-LOUTAYA Exaucée Davida F 12,86 Assez bien 

9e NKENDE Joelie Sara F 12,70 Assez bien 

10e KOUBEMBA Florina Marline F 12,62 Assez bien 

11e NZOLOLO Grâce Don de Dieu F 12,54 Passable  

12e MILANDOU Edith Christelle F 11,25 Passable    

13e KIBANGARI-LOUVOUEZO G.N H 11,86 Passable  

14e MBOCKO-KONGO Orsine Palisse F 10,81 Passable    

15e BABOUNDOULA-NSINGOULA EWEMBE Misda H 10,74 Passable  

16e MOUSSIESSIE-MAMPASSY Mauriege T. F 10,65 Passable   

17e KONDO-KIBAMBA Archange F 09,53 Insuffisant  

18e MOUSSAVOU-MALIEMO Téténa  H. F 09,31 Insuffisant  
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19e BOTENDE BAENGO Adélie F 07,37 Insuffisant  

20e DOSSOU-YOKO Lambi F Abs Abs 

21e ONDONGO Vesma Franchelle F Abs  Abs 

 

Arrêté la présente liste à vingt et un (21) élèves TL3. 

 

 

Fait à Brazzaville, le 25 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : TL3  Filière : Laboratoire  Option : Technicien de laboratoire d’analyse biomédicales 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 

Moyennes 

annuelles 
Mentions/Travail Décision du C.E 

1ère ZEBI Aubhe Ascensionnée F 14,48 15,17 14,82 Bien  Admise pour la soutenance 

2e MILANDOU Nora Severlande  F 13,42 14,23 13,82 Assez bien Admise pour la soutenance 

3e ISSANGOU Emeraude F 13,25 14,36 13,80 Assez bien Admise pour la soutenance 

4e MAGAMBOU Devina Horléa F 13,60 13,98 13,79 Assez bien Admise pour la soutenance 

5e MAMPOUYA-NGAKOUE Berdaline de Casias F 13,26 13,36 13,31 Assez bien Admise pour la soutenance 

6e ELENGA NGATSONGO Darbon H 12,41 13,86 13,17 Assez bien Admis pour la soutenance 

7e SABOUKOULOU-LOUTAYA Exaucée Davida F 13,45 12,86 13,15 Assez bien Admise pour la soutenance 

8e MAYIZA-MILANDOU Honora Dorcas F 11,98 13,01 12,49 Assez bien Admise pour la soutenance 

9e NKENDE Joelie Sara F 12,01 12,70 12,35 Assez bien Admise pour la soutenance 
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10e KOUBEMBA Florina Marline F 11,38 12,62 12,00 Assez bien Admise pour la soutenance 

11e NZOLOLO Grâce Don de Dieu F 10,40 12,54 11,47 Passable  Admise pour la soutenance 

12e MILANDOU Edith Christelle F 11,33 11,25 11,29 Passable    Admise pour la soutenance 

13e MBOCKO-KONGO Orsine Palisse F 10,27 10,81 10,54 Passable    Admise pour la soutenance 

14e BABOUNDOULA-NSINGOULA EWEMBE Misda H 09,03 10,74 09,88 Insuffisant  Rattrapage  

15e MOUSSIESSIE-MAMPASSY Mauriege T. F 08,36 10,65 09,50 Insuffisant  Rattrapage  

16e MOUSSAVOU-MALIEMO Téténa  H. F 07,50 09,31 08,40 Insuffisant  Rattrapage  

17e BOTENDE BAENGO Adélie F 08,81 07,37 08,09 Insuffisant  Rattrapage  

18e KONDO-KIBAMBA Archange F 06,39 09,53 07,96 Insuffisant  Rattrapage  

19e DOSSOU-YOKO Lambi F Abs Abs Abs  Abs Abandon  

20e KIBANGARI-LOUVOUEZO G.N H Abs  11,86 Abs  Abs Rattrapage  

21e ONDONGO Vesma Franchelle F 12,39 Abs  Abs  Abs Rattrapage  

 

Arrêté la présente liste à vingt et un (21) élèves TL3. 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


